1

総務産業常任委員会会議録（要点記録）

○招集日時 令和６年９月２５日（水曜日）午後３時３０分

○招集場所 ４０１委員会室

○出席委員（６名）    委員長  齋藤 則人    副委員長 平山 輝貴

委員   増山 このみ   委員   小山田 典之

   委員   井上 豊     委員   薄井 博光

〇欠席委員（０名）

○職務のため出席した者  建設課長 大森貴之 他

○傍聴者 ０名

○本日の会議に付した事件

（１）建設課ヒアリング

（２）その他

◎開会の宣告 副委員長 平山 輝貴

◎挨拶    委員長  齋藤 則人

◎議題

（１）建設課ヒアリング

①町道の整備計画について

②町道の管理について

   町道の整備計画及び管理等についてヒアリングを行った。

（５）その他

①次回委員会の開催について

 （観光商工課ヒアリング）

・日時 ９月２６日（木）正午（友愛の森で昼食）から

・場所 友愛の森

・内容

 ア）友愛の森について

（次回委員会）日程変更

・日時 １０月４日（金）午前９時 00 分から

・場所 ４０１委員会室

・内容

  ア）予算要望について

イ）那須議会フォーラムの取りまとめ

ウ）委員会代表質問について

エ）政策提言について

オ）その他

（閉会 午後５時００分）

署名人 委員長 齋藤 則人